1

开 封 市 卫 生 健 康 委 员 会

开封市卫生健康委关于公布

全市产前诊断、“两筛”和“两癌”

服务机构名单的通知

为进一步提高妇女儿童健康保障水平，加强对产前诊断、

“两筛”和“两癌”筛查技术服务的监管，方便群众选择就

诊，经研究决定，现将全市经批准开展产前诊断、“两筛”（产

前筛查和新生儿疾病筛查）和“两癌”（农村适龄妇女和城

市低保适龄妇女宫颈癌和乳腺癌）筛查技术的医疗保健机构

名单向社会公布，接受社会各界监督。

一、 产前诊断服务机构（1 家）

开封市妇产医院

二、“两筛”服务机构

（一）免费产前筛查服务机构(7 家）

开封市妇幼保健院 开封市妇产医院

杞县妇幼保健院 通许县妇幼保健院

尉氏县妇幼保健院 祥符区妇幼保健院

新区妇幼保健院

（二）免费新生儿听力筛查服务机构（28 家）

开封市妇幼保健院 开封市妇产医院

开封市第二人民医院 开封市儿童医院

2

河南大学第一附属医院 河南大学淮河医院

中国人民解放军第一五五中心医院

鼓楼区妇幼保健院 开封新区妇幼保健院

开封新区城西办事处社区卫生服务中心

开封新区圣玛医院 杞县妇幼保健院

通许县妇幼保健院 通许县人民医院

通许县中医院 通许县中心医院

祥符区妇幼保健院 祥符区第一人民医院

尉氏县妇幼保健院 尉氏县人民医院

尉氏县中医院 尉氏县第二人民医院

尉氏县第三人民医院 尉氏县蔡庄镇卫生院

尉氏县门楼任乡卫生院 尉氏县邢庄乡卫生院

尉氏县水坡镇卫生院 尉氏县永兴镇卫生院

（三） 免费新生儿疾病筛查采血服务机构（42 家）

开封市妇幼保健院 开封市妇产医院

开封市第二人民医院 开封市儿童医院

河南大学第一附属医院 河南大学淮河医院

中国人民解放军第一五五中心医院

鼓楼区妇幼保健院 开封新区妇幼保健院

开封新区城西办事处社区卫生服务中心

开封新区杏花营镇卫生院 开封新区西郊乡卫生院

开封新区水稻乡卫生院 开封新区杏花营农场卫生院

开封新区圣玛医院 杞县妇幼保健院

杞县中医院 杞县人民医院

3

杞县计划生育服务站 杞县中心医院

通许县妇幼保健院 通许县中心医院

通许县人民医院 通许县中医院

尉氏县妇幼保健院 尉氏县人民医院

尉氏县第二人民医院 尉氏县中医院

尉氏县第三人民医院 尉氏县蔡庄镇卫生院

尉氏县门楼任乡卫生院 尉氏县邢庄乡卫生院

尉氏县水坡镇卫生院 尉氏县永兴镇卫生院

祥符区妇幼保健院 符区第一人民医院

祥符区第二人民医院 祥符区西姜寨乡卫生院

祥符区八里湾镇卫生院 顺河区土柏岗乡卫生院

龙亭区北郊乡卫生院 龙亭区柳园口乡卫生院

三、免费“两癌”筛查服务机构（7 家）

开封市妇幼保健院 开封市妇产医院

杞县妇幼保健院 通许县妇幼保健院

尉氏县妇幼保健院 祥符区妇幼保健院

新区妇幼保健院

联系电话：0371-23861015

2022 年 4 月 21 日